
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  204/2011 

PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 16 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia cen wywoławczych w drugich przetargach na sprzedaż 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w Skarżysku–Kamiennej 

 na osiedlu „Piękna-Bobowskich” przy ul. Bursztynowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 

poz. 651 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszych przetargów na sprzedaż    

niżej wymienionych nieruchomości ustalam ceny wywoławcze w drugich przetargach: 

1. cena wywoławcza w drugim przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr ewid. 443 (obręb 4 

Kamienna, arkusz mapy nr 27) o powierzchni 0,0699 ha, położonej w Skarżysku-

Kamiennej przy ul. Bursztynowej wynosi: 62 590,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa 

tysiące pięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100) + 23% VAT, 

2. cena wywoławcza w drugim przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr ewid. 444 (obręb 4 

Kamienna, arkusz mapy nr 27) o powierzchni 0,0532 ha, położonej w Skarżysku-

Kamiennej przy ul. Bursztynowej wynosi: 47 730,00 zł (słownie: czterdzieści siedem 

tysięcy siedemset trzydzieści złotych 00/100) + 23% VAT. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia czynię Naczelnika 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


